АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2022 № 421

О внесении изменений в постановление
главы района от 28.10.2011 № 1641 (ред.
от 20.10.2021) «Об утверждении Переч-
ня информации о деятельности органов
местного  самоуправления,  органов  и
структурных  подразделений  админи-
страции  муниципального  образования
Гусь-Хрустальный район, муниципаль-
ных  учреждений,  размещаемой  в  ин-
формационно - телекоммуникационной
сети Интернет»

В  связи  со  структурными  изменениями,  на  основании  Устава  Гусь-Хру-
стального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующие изменения в приложение 1 к постановлению главы
района от 28.10.2011 № 1641 (ред. от 20.10.2021) «Об утверждении Перечня ин-
формации о деятельности органов местного самоуправления, органов и структур-
ных подразделений администрации муниципального образования Гусь-Хрусталь-
ный район, муниципальных учреждений, размещаемой в информационно - теле-
коммуникационной сети Интернет»:

1.1. В графе «Ответственные за предоставление информации» строк 25, 40,
41, 42, 43 слова «Отдел ОКРКД» заменить словами «Общий отдел».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-
стителя главы администрации района, управделами.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подле-
жит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте админи-
страции района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ